Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2015 года № 977

«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации города от 20.03.2014 № 1832»

В соответствии с Положением о размещении сезонных объектов по оказанию бытовых услуг и услуг отдыха на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным постановлением администрации города от 20.03.2014 № 1832 «Об утверждении Положения о размещении сезонных объектов по оказанию бытовых услуг и услуг отдыха на территории муниципального образования «Город Астрахань» с дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 01.07.2014 № 4186, от 29.09.2014 № 6178, от 30.10.2014 № 6923, на основании протокола от 29.01.2015 № 1 заседания комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию бытовых услуг и услуг отдыха и заключений управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города от 15.10.2014 № 01-04-01-4600, от 06.11.2014 № 01-04-01-4948, от 24.11.2014 № 16625, от 22.12.2014 № 01-04-01-5996, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в дислокацию размещения сезонных объектов по оказанию бытовых услуг и услуг отдыха на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную постановлением администрации города от 20.03.2014 № 1832, с дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 01.07.2014 № 4186, от 29.09.2014 № 6178, от 30.10.2014 № 6923, следующие изменения и дополнения:

КИРОВСКИЙ РАЙОН

1.1. Строку 7 раздела «Прием платежей и перевод денежных средств» изложить в следующей редакции:

	7
	ул. Наб. Прив. затона, 5 «а» (пешеходный мост)
	информационно­-транзакционный терминал
	круглогодично

1.2. Строку 5 раздела «Прочие услуги» изложить в следующей редакции:

	5
	ул. Курская/ Магнитогорская
	заточка инструментов
	круглогодично

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

1.3. Раздел «Прочие услуги» дополнить строками 6, 7, 8 следующего содержания:
	6
	пер. Седьмой/ ул. Тракторная (остановка «пос. Советский»)
	биотуалет
	круглогодично

	7
	ул. Кубанская, 31
	биотуалет
	круглогодично

	8
	ул. Моздокская, 52/2
	биотуалет
	круглогодично

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие дополнения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

3.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опуб­ликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА